
'ril;t\rT--
k/.I#l
rnur:i*,ipío de

trand*¡
CATGLOÑE§-t]'FA:!G9AY

Resolución
No 285t2024

Acta No
070t2024

Pando, 13 de Diciembre de 2024.

VISTO: solicitud recibida.

GONSIDERANDO:

1. eue se solicita la donación de estructuras de hierro de los techitos verdes que se

encuentran ubicados en el deposito de la Ludoteca.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

1. AUTORIZAR la donación de estructuras de hierro de los techitos verdes que están

ubicadas en el deposito de la Ludoteca al Club Atlético Matadero Pando.

2. INCORPORAR al Registro de Resoluciones del Municipio'

3. ENVIAR la presente á conocimiento de Secretaria de Descentralización y Participación.

,ffiYA*".W

{- f**'**Srz ÁLq'1 Lfll ., 
"

/Conceial Cristian Franco

I B*'""" w »u-44 ¡'/4s '+tb "'
Concejal Raúl Giudice

@
7 árt ftrÑ*ís'?


